Spielbezirk C - 2025 / 2026

Kreisoberliga weibliche Jugen
Tabelle und Spielplan

dE

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte

1 1.VfL Potsdam 9 9 0 0 139:68 +71 18:0
2 HSV Falkensee 04 8 6 0 2 97:62 +35 12:4
3 HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf 6 4 0 2 75:53 +22 8:4
4 SV Lok Rangsdorf 8 4 0 4 71:68 +3 8:8
5 HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst 8 4 0 4 76:77 -1 8:8
6  Markischer BSV Belzig 7 2 0 5 77:81 4 4:10
7  HSV Falkensee 04 || 8 1 1 6 49:124 -75 3:13
8 HV Luckenwalde 09 8 0 1 7 29:80 -51 1:15
9

zurtickgezogen am 16.09.2025

Spielleiter-Kontaktadresse
Schulze, Tina, Potsdam, Tel.:
tina_schulze1@web.de

nu .Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 00:29 | Seite 1 von 2

015226941538,

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

H & B HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 10:00 4601 1. VfL Potsdam HSV Falkensee 04 13:11
11:00 4601 HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf ~ Markischer BSV Belzig 13:11
12:00 4601 1. VfL Potsdam HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf 16:10
13:00 4601 Markischer BSV Belzig HSV Falkensee 04 13:16
Sa. 04.10.2025 11:00 3202 HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf ~ HV Luckenwalde 09 WG
12:00 3202 HSV Falkensee 04 HSV Falkensee 04 1 16:1
13:00 3202 HSG RSV Teltow/Ruhlisdorf ~ HSV Falkensee 04 Il 28:3
14:00 3202 HSV Falkensee 04 HV Luckenwalde 09 WG
Sa. 08.11.2025 09:00 4810 1. VfL Potsdam SV Lok Rangsdorf 15:3
10:00 4810 Markischer BSV Belzig HSG Ahrensdo...henkenhorst  6:13
11:00 4810 Markischer BSV Belzig SV Lok Rangsdorf 8:11
12:00 4810 1. VfL Potsdam HSG Ahrensdo...henkenhorst  14:6
Sa. 22.11.2025 10:30 4601 v HSV Falkensee 04 I HV Luckenwalde 09 16:4
11:30 4601 h/v SV Lok Rangsdorf HSG Ahrensdo...henkenhorst  11:7
12:30 4601 h/v HV Luckenwalde 09 SV Lok Rangsdorf 3:15
13:30 4601 v HSV Falkensee 04 II HSG Ahrensdo...henkenhorst 11:16
So. 30.11.2025 11:00 4900 HSG RSV Teltow/Ruhlisdorf ~ HSV Falkensee 04 16:10
13:00 4900 HSV Falkensee 04 Markischer BSV Belzig 187
Sa. 06.12.2025 12:30 4606 Markischer BSV Belzig HSV Falkensee 04 Il 21:3
13:30 4606 1. VfL Potsdam HV Luckenwalde 09 21:5
14:30 4606 Markischer BSV Belzig HV Luckenwalde 09 11:7
15:30 4606 1. VfL Potsdam HSV Falkensee 04 1 21:5
So. 14.12.2025 10:00 3020 HSG Ahrensdo...henkenhorst HSV Falkensee 04 5:13
11:00 3020 SV Lok Rangsdorf 1. VfL Potsdam 9:11
12:00 3020 SV Lok Rangsdorf HSV Falkensee 04 7:13
13:00 3020 HSG Ahrensdo...henkenhorst 1. VfL Potsdam 11:15
Sa. 17.01.2026 13:00 4810 h/v HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf 1. VfL Potsdam 8:13
So. 25.01.2026 10:00 3000 v HSV Falkensee 04 Il SV Lok Rangsdorf 2:10
11:00 3000 v HV Luckenwalde 09 HSG Ahrensdo...henkenhorst ~ 2:9
12:00 3000 v HV Luckenwalde 09 HSV Falkensee 04 II 8:8
13:00 3000 v HSG Ahrensdo...henkenhorst SV Lok Rangsdorf 9:5
Do.12.02.2026 17:30 4900 v Markischer BSV Belzig 1. VfL Potsdam



Spielbezirk C - 2025 / 2026

Kreisoberliga weibliche Jugend E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.02.2026 10:00

11:00
12:00
13:00

3020
3020
3020
3020

HSV Falkensee 04
HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf
HSV Falkensee 04
HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf

HSG Ahrensdo...henkenhorst
SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
HSG Ahrensdo...henkenhorst

Sa. 21.02.2026 10:00

11:00
12:00
13:00

Sa. 28.02.2026 10:00

11:00
12:00
13:00

4815 v
4815v
4815v
4815v
4900
4900
4900
4900

HSV Falkensee 04 ||
HV Luckenwalde 09
HSV Falkensee 04 Il
HV Luckenwalde 09

HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf
Markischer BSV Belzig
Markischer BSV Belzig
HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf

HSG Ahrensdo...henkenhorst Markischer BSV Belzig

SV Lok Rangsdorf

HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf

HSG Ahrensdo...henkenhorst HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf

SV Lok Rangsdorf

Markischer BSV Belzig

So. 08.03.2026 10:00

11:00
12:00
13:00

Sa. 21.03.2026 10:00

11:00
12:00
13:00

4606
4606
4606
4606
3000
3000
3000
3000

HSV Falkensee 04 ||
HV Luckenwalde 09
HSV Falkensee 04 Il
HV Luckenwalde 09
SV Lok Rangsdorf

HSV Falkensee 04
1. VfL Potsdam

1. VfL Potsdam
HSV Falkensee 04
HSV Falkensee 04 II

HSG Ahrensdo...henkenhorst HV Luckenwalde 09
HSG Ahrensdo...henkenhorst HSV Falkensee 04 II

SV Lok Rangsdorf

HV Luckenwalde 09

So. 22.03.2026 12:00

13:00
14:00
15:00

4810
4810
4810
4810

1. VfL Potsdam

HSV Falkensee 04
Markischer BSV Belzig
HSV Falkensee 04

Hallenverzeichnis

3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestral3e, 15834 Rangsdorf

3020 Sporthalle Ahrensdorf

Markischer BSV Belzig
HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf
HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf
1. VfL Potsdam

Alte Potsdamer Strafl3e 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

3202 Flaming-Halle

Am Sportzentrum-Weinberge, 14943 Luckenwalde

nu .Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 00:29 | Seite 2 von 2

Hallenverzeichnis

4601

4606

4810

4815

4900

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

Stadthalle Falkensee (neu)
ScharenbergstralBe 15, 14612 Falkensee
Sporthalle Kastner

Salzburger StralBe 75, 14612 Falkensee
Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam
Sporthalle Steinweg GS

Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow
Albert-Baur-Halle

Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde gedndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

HVYB

HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG



