

Spielbezirk C - 2025 / 2026

Kreisoberliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	1. VfL Potsdam	9	9	0	0	139 : 68	+71	18 : 0
2	HSV Falkensee 04	8	6	0	2	97 : 62	+35	12 : 4
3	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	6	4	0	2	75 : 53	+22	8 : 4
4	SV Lok Rangsdorf	8	4	0	4	71 : 68	+3	8 : 8
5	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst	8	4	0	4	76 : 77	-1	8 : 8
6	Märkischer BSV Belzig	7	2	0	5	77 : 81	-4	4 : 10
7	HSV Falkensee 04 II	8	1	1	6	49 : 124	-75	3 : 13
8	HV Luckenwalde 09	8	0	1	7	29 : 80	-51	1 : 15
9	zurückgezogen am 16.09.2025							

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schulze, Tina, Potsdam, Tel.: 015226941538,
tina_schulze1@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 10:00 4601	1. VfL Potsdam	HSV Falkensee 04	13:11
11:00 4601	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	Märkischer BSV Belzig	13:11
12:00 4601	1. VfL Potsdam	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	16:10
13:00 4601	Märkischer BSV Belzig	HSV Falkensee 04	13:16
Sa. 04.10.2025 11:00 3202	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	HV Luckenwalde 09	WG
12:00 3202	HSV Falkensee 04	HSV Falkensee 04 II	16:1
13:00 3202	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	HSV Falkensee 04 II	28:3
14:00 3202	HSV Falkensee 04	HV Luckenwalde 09	WG
Sa. 08.11.2025 09:00 4810	1. VfL Potsdam	SV Lok Rangsdorf	15:3
10:00 4810	Märkischer BSV Belzig	HSG Ahrensdor...henkenhorst	6:13
11:00 4810	Märkischer BSV Belzig	SV Lok Rangsdorf	8:11
12:00 4810	1. VfL Potsdam	HSG Ahrensdor...henkenhorst	14:6
Sa. 22.11.2025 10:30 4601 v	HSV Falkensee 04 II	HV Luckenwalde 09	16:4
11:30 4601 h/v	SV Lok Rangsdorf	HSG Ahrensdor...henkenhorst	11:7
12:30 4601 h/v	HV Luckenwalde 09	SV Lok Rangsdorf	3:15
13:30 4601 v	HSV Falkensee 04 II	HSG Ahrensdor...henkenhorst	11:16
So. 30.11.2025 11:00 4900	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	HSV Falkensee 04	16:10
13:00 4900	HSV Falkensee 04	Märkischer BSV Belzig	18:7
Sa. 06.12.2025 12:30 4606	Märkischer BSV Belzig	HSV Falkensee 04 II	21:3
13:30 4606	1. VfL Potsdam	HV Luckenwalde 09	21:5
14:30 4606	Märkischer BSV Belzig	HV Luckenwalde 09	11:7
15:30 4606	1. VfL Potsdam	HSV Falkensee 04 II	21:5
So. 14.12.2025 10:00 3020	HSG Ahrensdor...henkenhorst	HSV Falkensee 04	5:13
11:00 3020	SV Lok Rangsdorf	1. VfL Potsdam	9:11
12:00 3020	SV Lok Rangsdorf	HSV Falkensee 04	7:13
13:00 3020	HSG Ahrensdor...henkenhorst	1. VfL Potsdam	11:15
Sa. 17.01.2026 13:00 4810 h/v	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	1. VfL Potsdam	8:13
So. 25.01.2026 10:00 3000 v	HSV Falkensee 04 II	SV Lok Rangsdorf	2:10
11:00 3000 v	HV Luckenwalde 09	HSG Ahrensdor...henkenhorst	2:9
12:00 3000 v	HV Luckenwalde 09	HSV Falkensee 04 II	8:8
13:00 3000 v	HSG Ahrensdor...henkenhorst	SV Lok Rangsdorf	9:5
Do. 12.02.2026 17:30 4900 v	Märkischer BSV Belzig	1. VfL Potsdam	

Spielbezirk C - 2025 / 2026

Kreisoberliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
So. 15.02.2026 10:00 3020	HSV Falkensee 04	HSG Ahrensd...henkenhorst	4601 Stadthalle Falkensee (neu) Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee
11:00 3020	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	SV Lok Rangsdorf	
12:00 3020	HSV Falkensee 04	SV Lok Rangsdorf	
13:00 3020	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	HSG Ahrensd...henkenhorst	
Sa. 21.02.2026 10:00 4815 v	HSV Falkensee 04 II	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	4606 Sporthalle Kästner Salzburger Straße 75, 14612 Falkensee
11:00 4815 v	HV Luckenwalde 09	Märkischer BSV Belzig	
12:00 4815 v	HSV Falkensee 04 II	Märkischer BSV Belzig	
13:00 4815 v	HV Luckenwalde 09	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	
Sa. 28.02.2026 10:00 4900	HSG Ahrensd...henkenhorst	Märkischer BSV Belzig	4810 Sporthalle Kirchsteigfeld Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam
11:00 4900	SV Lok Rangsdorf	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	
12:00 4900	HSG Ahrensd...henkenhorst	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	
13:00 4900	SV Lok Rangsdorf	Märkischer BSV Belzig	
So. 08.03.2026 10:00 4606	HSV Falkensee 04 II	HSV Falkensee 04	4815 Sporthalle Steinweg GS Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow
11:00 4606	HV Luckenwalde 09	1. VfL Potsdam	
12:00 4606	HSV Falkensee 04 II	1. VfL Potsdam	
13:00 4606	HV Luckenwalde 09	HSV Falkensee 04	
Sa. 21.03.2026 10:00 3000	SV Lok Rangsdorf	HSV Falkensee 04 II	4900 Albert-Baur-Halle Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig
11:00 3000	HSG Ahrensd...henkenhorst	HV Luckenwalde 09	
12:00 3000	HSG Ahrensd...henkenhorst	HSV Falkensee 04 II	
13:00 3000	SV Lok Rangsdorf	HV Luckenwalde 09	
So. 22.03.2026 12:00 4810	1. VfL Potsdam	Märkischer BSV Belzig	
13:00 4810	HSV Falkensee 04	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	
14:00 4810	Märkischer BSV Belzig	HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf	
15:00 4810	HSV Falkensee 04	1. VfL Potsdam	

Hallenverzeichnis

3000	Erwin-Benke-Sporthalle Fichtestraße, 15834 Rangsdorf
3020	Sporthalle Ahrensdorf Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf
3202	Fläming-Halle Am Sportzentrum-Weinberge, 14943 Luckenwalde

Hallenverzeichnis

4601	Stadthalle Falkensee (neu) Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee
4606	Sporthalle Kästner Salzburger Straße 75, 14612 Falkensee
4810	Sporthalle Kirchsteigfeld Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam
4815	Sporthalle Steinweg GS Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow
4900	Albert-Baur-Halle Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angegraten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen